
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5972
   2653
   2650

Frýdlant Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Frýdlant
 1.     Petr Stodola                                 49        1.           270

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Burgr                               63        1.           352
 2.     Hana Vidnerová                               64       12.           252

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Dan Ramzer                                   49        1.           983
 2.     Jiří Stodůlka                                52        2.           881
 3.     Lucie Dušánková                              47        3.           832
 4.     David Šárka                                  38        4.           657
 5.     Martin Šípek                                 51        5.           629
 6.     Gabriela Dědková                             46        6.           542
 7.     Miroslav Kudrna                              36        7.           602

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jaroslav Vančura                             55        1.           616
 2.     Alena Hlávková                               57        5.           335
 3.     Dobroslav Buřita                             52        4.           333

Volební strana č. 8 - SOS pro Frýdlant
 1.     Milan Drechsler                              61        1.           428
 2.     Stanislav Kvapil                             44        2.           358
 3.     Jana Dachsová                                48        4.           290

Volební strana č. 10 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Šárka Pokorná                                44        5.           478
 2.     Roksolana Sobotová                           43        1.           441
 3.     Michal Mrázek                                45        2.           368

Volební strana č. 12 - Frýdlant sobě
 1.     Petr Beran                                   54        1.           424
 2.     Jiří Mikoláš                                 54        4.           248

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

564028 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Frýdlant
 1.     Ljuba Komárková                              67        2.           225
 2.     Eva Špačková                                 56        6.           159
 3.     Petra Čepelíková                             37        3.           145
 4.     Věra Hauptigová                              50       10.           140
 5.     Renata Medvědová                             51        4.           139
 6.     Vojtěch Klouček                              39        5.           102
 7.     Iveta Bartošová                              46        7.           109
 8.     Jitka Popíková                               56        8.           124
 9.     Zdeněk Čepelík                               41        9.           126
10.     Tomáš Jelínek                                27       11.            95
11.     Veronika Fichtnerová                         42       12.           128
12.     Tomáš Sýkora                                 44       13.            98
13.     Radka Hanzlová                               41       14.            89
14.     Miloslava Vacková                            67       15.           104
15.     Pavel Zalabák                                38       16.           104
16.     Hana Ryšavá                                  47       17.            89
17.     Pavel Lajda                                  46       18.            92
18.     Marie Tréglová                               73       19.            78
19.     Lukáš Tvrdý                                  34       20.            91
20.     Andrea Krepčíková                            45       21.            77

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Čaban                                   41        2.           191
 2.     Miroslav Hájek                               41        3.           183
 3.     Štěpán Vyhlídko                              61        4.           171
 4.     Petr Formánek                                38        5.           144
 5.     Miroslav Burgr                               40        6.           149
 6.     Petr Balog                                   34        7.           141
 7.     Josef Kokta                                  42        8.           148
 8.     Tomáš Křen                                   42        9.           137
 9.     Radek Šena                                   45       10.           133
10.     Miloš Hajný                                  37       11.           136
11.     Elvíra Valášková                             53       13.           134
12.     Jiří Koudelka                                70       14.           148
13.     Hana Doubravová                              66       15.           148
14.     Eduard Hájek                                 68       16.           154
15.     Jiří Myška                                   71       17.           128
16.     Miloslava Blechová                           75       18.           128
17.     Josef Souček                                 67       19.           170
18.     Roman Vacátko                                40       20.           117
19.     Miroslav Krýcha                              72       21.           153

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zbyněk Šafránek                              36        8.           618
 2.     Pavel Soukup                                 53        9.           558
 3.     Karel Šípek                                  50       10.           539
 4.     Eduard Dušánek                               72       11.           610
 5.     Pavel Mach                                   60       12.           540
 6.     Radmila Krištofková                          52       13.           544
 7.     Václav Krýcha                                56       14.           574
 8.     Josef Kocek                                  66       15.           574
 9.     Květoslav Horna                              78       16.           508
10.     Josef Netolický                              47       17.           500
11.     Miroslav Prošek                              49       18.           518
12.     Josef Benda                                  75       19.           459

564028 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Petr Čáp                                     27       20.           471
14.     Tereza Valchová                              25       21.           444

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Mirko Holec                                  52        8.           320
 2.     Jan Hlávka                                   31        3.           319
 3.     Tomáš Lengál                                 30        2.           317
 4.     Vlasta Holcová                               53       10.           294
 5.     Lukáš Procházka                              40        6.           283
 6.     Květa Kutílková                              38        7.           220
 7.     Evžen Cirkl                                  53        9.           240
 8.     Ludvík Farský                                56       11.           206
 9.     Petra Staňková                               25       12.           210
10.     Jakub Altšmíd                                31       13.           211
11.     Jaroslav Formánek                            39       14.           202
12.     Vítězslav Dvořák                             30       15.           174
13.     Jan Hrdina                                   31       16.           218
14.     Vítězslav Prchal                             30       17.           171
15.     Iva Nováková                                 55       18.           169
16.     Jan Šlechta                                  29       19.           171
17.     Ladislav Hlávka                              57       20.           248
18.     Miloslav Štěpánek                            68       21.           192

Volební strana č. 8 - SOS pro Frýdlant
 1.     Eva Štrosnerová                              58        7.           276
 2.     Jan Mráz                                     44        5.           271
 3.     Jiří Havel                                   44        3.           254
 4.     Josef Zimmermann                             38        6.           238
 5.     Martin Budzel                                46        8.           267
 6.     Marek Rosčuk                                 41        9.           236
 7.     Eva Kašíková                                 58       10.           222
 8.     Lubomír Kaplan                               39       11.           229
 9.     František Kravar                             62       12.           223
10.     Jan Bartoš                                   26       13.           204
11.     Vít Kestner                                  39       14.           225
12.     Marek Hauer                                  44       15.           219
13.     Hana Roušarová                               42       16.           189
14.     Robert Juřina                                69       17.           245
15.     Pavlína Hospodková                           42       18.           179
16.     Jan Capulič                                  42       19.           199
17.     Marcela Coufalová                            53       20.           231
18.     Monika Schleiderová                          49       21.           182

Volební strana č. 10 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Petra Mrázková Líbalová                      38        7.           324
 2.     Pavel Pokorný                                57       15.           272
 3.     Lucie Winklerová                             39        3.           253
 4.     Jaromír Mráz                                 52        4.           224
 5.     Petr Škeřík                                  44        6.           182
 6.     Michal Facek                                 43        8.           212
 7.     Marcela Michalková                           52        9.           200
 8.     Filip Těhník                                 41       10.           156
 9.     Josef Šperl                                  41       11.           170
10.     Michal Štěpánek                              41       12.           155
11.     Martin Čepelík                               38       13.           152
12.     Ladislav Crha                                39       14.           185
13.     Jan Kizyma                                   28       16.           168

564028 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Zdeněk Kopal                                 63       17.           192
15.     Pavel Holec                                  24       18.           169
16.     Petr Jireček                                 42       19.           169
17.     Milena Kopalová                              49       20.           141
18.     Ivana Šedová                                 31       21.           121

Volební strana č. 12 - Frýdlant sobě
 1.     Petra Litošová                               46        2.           238
 2.     Hynek Buriánek                               45        3.           214
 3.     Simona Briestenská                           31        5.           178
 4.     Zdeňka Hrdinová                              59        6.           186
 5.     Marie Vrkoslavová                            50        7.           186
 6.     Lenka Cýrusová                               34        8.           153
 7.     Iveta Študlarová                             55        9.           132
 8.     Hana Mrázová                                 79       10.           142
 9.     Milan Borecký                                47       11.           162
10.     Žaneta Hamáčková                             26       12.           135
11.     Tomáš Měkota                                 46       13.           171
12.     Radek Michalko                               52       14.           158
13.     Ladislav Závěta                              43       15.           175
14.     Blanka Šorfová                               42       16.           160
15.     Zdeněk Hrouda                                41       17.           149
16.     David Blažek                                 25       18.           139
17.     Karel Janoušek                               67       19.           120
18.     Josef Mikyska                                24       20.           133
19.     Josef Krubner                                47       21.           116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Frýdlant
Počet hlasů pro stranu:   2584, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Stodola                                     270
              2.    Ljuba Komárková                                  225
              3.    Petra Čepelíková                                 145
              4.    Renata Medvědová                                 139
              5.    Vojtěch Klouček                                  102
              6.    Eva Špačková                                     159
              7.    Iveta Bartošová                                  109
              8.    Jitka Popíková                                   124
              9.    Zdeněk Čepelík                                   126
             10.    Věra Hauptigová                                  140
             11.    Tomáš Jelínek                                     95
             12.    Veronika Fichtnerová                             128
             13.    Tomáš Sýkora                                      98
             14.    Radka Hanzlová                                    89
             15.    Miloslava Vacková                                104
             16.    Pavel Zalabák                                    104
             17.    Hana Ryšavá                                       89
             18.    Pavel Lajda                                       92
             19.    Marie Tréglová                                    78
             20.    Lukáš Tvrdý                                       91
             21.    Andrea Krepčíková                                 77

Volební strana č. 2 - Politické hnutí PRO 2016
564028 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2456, hranice:      127,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Sekáč                                      164
              2.    Petra Jakubcová                                  159
              3.    Jan Donát                                        104
              4.    Michal Novák                                     133
              5.    Milan Šubrt                                      134
              6.    Marie Mazánková                                  152
              7.    Petr Henzl                                       104
              8.    Jakub Zázvorka                                    91
              9.    Nina Dešková                                     104
             10.    Jaroslav Pauch                                   110
             11.    Wolfgang Treml                                   129
             12.    Kateřina Brzobohatá                              103
             13.    Eduard Krošlák                                   115
             14.    Pavel Hrdlička                                   126
             15.    Ondřej Žižka                                      90
             16.    Jiří Vološín                                     111
             17.    Milan Brzobohatý                                 118
             18.    Lubomír Brzák                                    134
             19.    Jitka Sekáčová                                    91
             20.    Jaroslava Pauchová                                94
             21.    Eva Jureková                                      90

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3417, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Burgr                                   352
              2.    Jiří Čaban                                       191
              3.    Miroslav Hájek                                   183
              4.    Štěpán Vyhlídko                                  171
              5.    Petr Formánek                                    144
              6.    Miroslav Burgr                                   149
              7.    Petr Balog                                       141
              8.    Josef Kokta                                      148
              9.    Tomáš Křen                                       137
             10.    Radek Šena                                       133
             11.    Miloš Hajný                                      136
             12.    Hana Vidnerová                                   252
             13.    Elvíra Valášková                                 134
             14.    Jiří Koudelka                                    148
             15.    Hana Doubravová                                  148
             16.    Eduard Hájek                                     154
             17.    Jiří Myška                                       128
             18.    Miloslava Blechová                               128
             19.    Josef Souček                                     170
             20.    Roman Vacátko                                    117
             21.    Miroslav Krýcha                                  153

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  12583, hranice:      658,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dan Ramzer                                       983

564028 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jiří Stodůlka                                    881
              3.    Lucie Dušánková                                  832
              4.    David Šárka                                      657
              5.    Martin Šípek                                     629
              6.    Gabriela Dědková                                 542
              7.    Miroslav Kudrna                                  602
              8.    Zbyněk Šafránek                                  618
              9.    Pavel Soukup                                     558
             10.    Karel Šípek                                      539
             11.    Eduard Dušánek                                   610
             12.    Pavel Mach                                       540
             13.    Radmila Krištofková                              544
             14.    Václav Krýcha                                    574
             15.    Josef Kocek                                      574
             16.    Květoslav Horna                                  508
             17.    Josef Netolický                                  500
             18.    Miroslav Prošek                                  518
             19.    Josef Benda                                      459
             20.    Petr Čáp                                         471
             21.    Tereza Valchová                                  444

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2378, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Regina Loudová                                   174
              2.    Petr Celba                                       180
              3.    Josef Skřivánek                                  147
              4.    Jaroslav Leibl                                   158
              5.    Martin Tobiška                                   142
              6.    Josef Krišal                                     117
              7.    Karel Moudrý                                     114
              8.    Miroslav Louda                                   129
              9.    Karel Donát                                      114
             10.    Vladimíra Barešová                                91
             11.    Petr Němec                                       114
             12.    Pavel Celba                                       94
             13.    Jiří Novák                                       101
             14.    Sáva Tobišková                                    92
             15.    Pavel Kurka                                       88
             16.    František Bajer                                   90
             17.    Julius Baník                                      88
             18.    Lukáš Fichtner                                    88
             19.    Romana Mikysková                                  93
             20.    Lenka Kurková                                     87
             21.    Milan Poříz                                       77

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   5449, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vančura                                 616
              2.    Tomáš Lengál                                     317
              3.    Jan Hlávka                                       319
              4.    Dobroslav Buřita                                 333
              5.    Alena Hlávková                                   335

564028 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lukáš Procházka                                  283
              7.    Květa Kutílková                                  220
              8.    Mirko Holec                                      320
              9.    Evžen Cirkl                                      240
             10.    Vlasta Holcová                                   294
             11.    Ludvík Farský                                    206
             12.    Petra Staňková                                   210
             13.    Jakub Altšmíd                                    211
             14.    Jaroslav Formánek                                202
             15.    Vítězslav Dvořák                                 174
             16.    Jan Hrdina                                       218
             17.    Vítězslav Prchal                                 171
             18.    Iva Nováková                                     169
             19.    Jan Šlechta                                      171
             20.    Ladislav Hlávka                                  248
             21.    Miloslav Štěpánek                                192

Volební strana č. 7 - ZA LEPŠÍ FRÝDLANT
Počet hlasů pro stranu:   2288, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Průša                                     210
              2.    Jitka Koutníková                                 164
              3.    Kamil Socha                                      153
              4.    Jiří Janovský                                    105
              5.    Lucie Pavlíková                                  109
              6.    Miroslav Vrátný                                   87
              7.    Jiří Kokta                                       140
              8.    Miroslav Kubát                                    92
              9.    Miroslav Žebro                                   119
             10.    Jana Burgrová                                    139
             11.    Filip Kokta                                       92
             12.    Oto Pavlík                                       112
             13.    Michaela Schleiderová                             83
             14.    Martin Ptáček                                    104
             15.    Jan Čečatka                                       89
             16.    Pavel Jáchim                                      84
             17.    Simona Chyšková                                   83
             18.    Pavel Pažout                                      83
             19.    Jaromír Beran                                     78
             20.    Jana Žebrová                                      82
             21.    Jana Vrkoslavová                                  80

Volební strana č. 8 - SOS pro Frýdlant
Počet hlasů pro stranu:   5165, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Drechsler                                  428
              2.    Stanislav Kvapil                                 358
              3.    Jiří Havel                                       254
              4.    Jana Dachsová                                    290
              5.    Jan Mráz                                         271
              6.    Josef Zimmermann                                 238
              7.    Eva Štrosnerová                                  276
              8.    Martin Budzel                                    267
              9.    Marek Rosčuk                                     236

564028 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Eva Kašíková                                     222
             11.    Lubomír Kaplan                                   229
             12.    František Kravar                                 223
             13.    Jan Bartoš                                       204
             14.    Vít Kestner                                      225
             15.    Marek Hauer                                      219
             16.    Hana Roušarová                                   189
             17.    Robert Juřina                                    245
             18.    Pavlína Hospodková                               179
             19.    Jan Capulič                                      199
             20.    Marcela Coufalová                                231
             21.    Monika Schleiderová                              182

Volební strana č. 9 - domov můj Frýdlant
Počet hlasů pro stranu:   2116, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Dočekal                                  185
              2.    Radek Tomáš Bín                                  103
              3.    Tomáš Kvapil                                     107
              4.    Ivan Zverka                                      118
              5.    Tereza Dočekalová                                109
              6.    Miroslav Prošek                                  105
              7.    Žaneta Wudyová                                   112
              8.    Jiří Paclík                                      134
              9.    Marie Bínová                                      86
             10.    Filip Le                                         102
             11.    Stanislav Louma                                   87
             12.    Klaus Pulec                                       93
             13.    Zdeněk Veselý                                     93
             14.    Josef Vorlíček                                   103
             15.    Josef Altšmíd                                     84
             16.    Josef Skřivánek                                   85
             17.    Pavel Krištofek                                   85
             18.    Ladislav Novotný                                  76
             19.    Karel Hnízdo                                      79
             20.    Norbert Laburda                                   88
             21.    Oldřich Jarovský                                  82

Volební strana č. 10 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:   4732, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roksolana Sobotová                               441
              2.    Michal Mrázek                                    368
              3.    Lucie Winklerová                                 253
              4.    Jaromír Mráz                                     224
              5.    Šárka Pokorná                                    478
              6.    Petr Škeřík                                      182
              7.    Petra Mrázková Líbalová                          324
              8.    Michal Facek                                     212
              9.    Marcela Michalková                               200
             10.    Filip Těhník                                     156
             11.    Josef Šperl                                      170
             12.    Michal Štěpánek                                  155
             13.    Martin Čepelík                                   152

564028 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Ladislav Crha                                    185
             15.    Pavel Pokorný                                    272
             16.    Jan Kizyma                                       168
             17.    Zdeněk Kopal                                     192
             18.    Pavel Holec                                      169
             19.    Petr Jireček                                     169
             20.    Milena Kopalová                                  141
             21.    Ivana Šedová                                     121

Volební strana č. 11 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2370, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandr Stejskal                                158
              2.    Zdeněk Kočovský                                  161
              3.    Jan Lilko                                        114
              4.    Nikola Nováková                                  112
              5.    Dana Veselá                                      127
              6.    Martin Kotlarik                                  112
              7.    Miroslav Kutílek                                 121
              8.    Martina Knitlová                                 108
              9.    Milena Manychová                                 107
             10.    Jana Stejskalová                                 113
             11.    Arnošt Treml                                     138
             12.    Jaroslav Knitl                                   104
             13.    Hana Trněná                                      108
             14.    Martina Kurková                                  102
             15.    Pavlína Loudová                                  102
             16.    Eva Davídková                                    100
             17.    Vladimír Vodehnal                                102
             18.    Jana Kaňková                                      99
             19.    Michal Zika                                       98
             20.    Roman Ryska                                       93
             21.    Jan Tomáš                                         91

Volební strana č. 12 - Frýdlant sobě
Počet hlasů pro stranu:   3719, hranice:      194,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Beran                                       424
              2.    Petra Litošová                                   238
              3.    Hynek Buriánek                                   214
              4.    Jiří Mikoláš                                     248
              5.    Simona Briestenská                               178
              6.    Zdeňka Hrdinová                                  186
              7.    Marie Vrkoslavová                                186
              8.    Lenka Cýrusová                                   153
              9.    Iveta Študlarová                                 132
             10.    Hana Mrázová                                     142
             11.    Milan Borecký                                    162
             12.    Žaneta Hamáčková                                 135
             13.    Tomáš Měkota                                     171
             14.    Radek Michalko                                   158
             15.    Ladislav Závěta                                  175
             16.    Blanka Šorfová                                   160
             17.    Zdeněk Hrouda                                    149

564028 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             18.    David Blažek                                     139
             19.    Karel Janoušek                                   120
             20.    Josef Mikyska                                    133
             21.    Josef Krubner                                    116

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564028 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Frýdlant Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   49257               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí pro Frýdlant             2584   21      49257,00            5,24
č. 2 - Politické hnutí PRO 2016           2456   21      49257,00            4,98
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     3417   21      49257,00            6,93
č. 4 - Občanská demokratická strana      12583   21      49257,00           25,54
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       2378   21      49257,00            4,82
č. 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      5449   21      49257,00           11,06
č. 7 - ZA LEPŠÍ FRÝDLANT                  2288   21      49257,00            4,64
č. 8 - SOS pro Frýdlant                   5165   21      49257,00           10,48
č. 9 - domov můj Frýdlant                 2116   21      49257,00            4,29
č.10 - Starostové pro Liberecký kraj      4732   21      49257,00            9,60
č.11 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2370   21      49257,00            4,81
č.12 - Frýdlant sobě                      3719   21      49257,00            7,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí pro Frýdlant
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      SOS pro Frýdlant
      Starostové pro Liberecký kraj
      Frýdlant sobě

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12583,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            6291,50     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            5449,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   4.            5165,00     8 - SOS pro Frýdlant              
   5.            4732,00    10 - Starostové pro Liberecký kraj 
   6.            4194,33     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            3719,00    12 - Frýdlant sobě                 
   8.            3417,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3145,75     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            2724,50     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  11.            2584,00     1 - Nezávislí pro Frýdlant        
  12.            2582,50     8 - SOS pro Frýdlant              
  13.            2516,60     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            2366,00    10 - Starostové pro Liberecký kraj 

564028 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.            2097,16     4 - Občanská demokratická strana  
  16.            1859,50    12 - Frýdlant sobě                 
  17.            1816,33     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  18.            1797,57     4 - Občanská demokratická strana  
  19.            1721,66     8 - SOS pro Frýdlant              
  20.            1708,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            1577,33    10 - Starostové pro Liberecký kraj 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí pro Frýdlant             1
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Občanská demokratická strana       7
 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      3
 8 - SOS pro Frýdlant                   3
10 - Starostové pro Liberecký kraj      3
12 - Frýdlant sobě                      2

........................................19:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564028 - str. č. 12


